



Abc-Reoler Aulum A/S

Industrivej 4
7490 Aulum
CVR-nr. 16738107

Årsrapport 01.05.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.12.2021

Jan Snogdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abc-Reoler Aulum A/S

Industrivej 4

7490 Aulum

CVR-nr.: 16738107

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Svend Østergaard Pedersen, formand

Jan Snogdal

Claus Rokkjær Thomassen

Jesper Johansen

Bjarke Østergaard Pedersen

Direktion

Claus Sjælland Nørgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af design og produktion af møbler, samt salg og markedsføring af abc-classic stigareoler og Quadrant reolsystemet, der produceres i selskabet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 709 t.kr. mod et underskud sidste år på 677 t.kr. og anses for tilfredsstillende, set i lyset af at der i regnskabsåret er afholdt et større beløb til omkostninger i forbindelse med ændringer i ejerkredsen og tilpasning af selskabet til den nye strategiske retning.

Yderligere har selskabets omkostninger været påvirket af stigende råvarepriser og knaphed i forsyningskæden, som kun i begrænset omfang har kunne kompenseres i priserne i indeværende regnskabsår.

I marts 2021 skiftede selskabet ejerkreds og videreføres som en produktionsenhed under Canett Furniture 2018 A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er for kommende regnskabsår påtænkt omfattende fornyelse af produktionsudstyr, hvorfor ledelsen har i sinde at øge kapitalberedskabet i selskabet. Forøgelsen af kapitalberedskabet forventes gennemført via kapitalforhøjelse.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke i øvrigt indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.484.501	1.305.747
Distributionsomkostninger		(427.380)	(662.010)
Administrationsomkostninger		(3.780.851)	(1.182.806)
Driftsresultat		(723.730)	(539.069)
Andre finansielle indtægter		35.720	34.281
Andre finansielle omkostninger	3	(113.364)	(218.889)
Resultat før skat		(801.374)	(723.677)
Skat af årets resultat		92.809	46.541
Årets resultat		(708.565)	(677.136)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	550.000
Overført resultat		(708.565)	(1.227.136)
Resultatdisponering		(708.565)	(677.136)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		5.100.000	1.898.736
Produktionsanlæg og maskiner		41.066	80.953
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	216.519
Materielle aktiver	4	5.141.066	2.196.208
Anlægsaktiver		5.141.066	2.196.208
Råvarer og hjælpematerialer		733.299	1.010.921
Varer under fremstilling		1.245.328	1.506.733
Fremstillede varer og handelsvarer		475.099	1.021.105
Forudbetalinger for varer		259.746	0
Varebeholdninger		2.713.472	3.538.759
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.321	518.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.349	996.058
Udskudt skat		0	94.191
Periodeafgrænsningsposter		14.703	73.940
Tilgodehavender		313.373	1.682.676
Likvide beholdninger		174.570	5.560
Omsætningsaktiver		3.201.415	5.226.995
Aktiver		8.342.481	7.423.203

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		502.500	502.500
Reserve for opskrivninger		3.070.969	0
Overført overskud eller underskud		463.574	1.172.139
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	550.000
Egenkapital		4.037.043	2.224.639
Udskudt skat		679.171	0
Hensatte forpligtelser		679.171	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	671.766
Anden gæld		193.272	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	193.272	671.766
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	383.812
Bankgæld		873.284	2.870.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.418.950	138.272
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.131	471.803
Anden gæld	6	1.137.630	662.753
Kortfristede gældsforpligtelser		3.432.995	4.526.798
Gældsforpligtelser		3.626.267	5.198.564
Passiver		8.342.481	7.423.203
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	502.500	0	1.172.139	550.000	2.224.639
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(550.000)	(550.000)
Årets opskrivninger	0	3.937.140	0	0	3.937.140
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(866.171)	0	0	(866.171)
Årets resultat	0	0	(708.565)	0	(708.565)
Egenkapital ultimo	502.500	3.070.969	463.574	0	4.037.043

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Indregnet under bruttofortjenesten indgår som andre driftsindtægter salg af ejendom, produktionsanlæg og maskiner. Andre driftsindtægter udgør 2.096 t.kr.

2 Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte udgør for indeværende år 7 personer imod 8 personer sidste år.

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	14.125
Øvrige finansielle omkostninger	113.364	204.764
	113.364	218.889

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	11.630.915	17.083.896	1.758.091
Tilgange	53.636	0	0
Afgange	(3.411.418)	(4.277.006)	(704.259)
Kostpris ultimo	8.273.133	12.806.890	1.053.832
Årets opskrivninger	3.937.140	0	0
Opskrivninger ultimo	3.937.140	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(9.732.179)	(17.002.943)	(1.541.572)
Årets afskrivninger	(6.879)	(39.887)	(211.617)
Tilbageførsel ved afgange	2.628.785	4.277.006	699.357
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.110.273)	(12.765.824)	(1.053.832)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.100.000	41.066	0
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	1.162.860	41.066	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	383.812	0
Anden gæld	0	193.272
	383.812	193.272

6 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	35.597	47.288
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	342.259	235.788
Feriepengeforpligtelser	33.560	264.561
Anden gæld i øvrigt	726.214	115.116
	1.137.630	662.753

Anden gæld i øvrigt består af a-skatte og moms lån.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Canett Furniture 2018 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Afgiftspantebrev med en pålydende værdi af 290.043 EUR.

Ud over realkreditgæld er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret følgende:

Ejerpantebrev i ejendomme med en pålydende værdi af 3.000 t.kr. (bogført værdi 5.100 t.kr.) samt virksomhedspant i simple fordringer, lagre, uindregistrerede køretøjer, driftsinventar og driftmateriel mv. med en pålydende værdi af 5.000 t.kr. (bogført værdi 3.022 t.kr.)
